URZAD KOMUNIKACIJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, 23 sierpnia 2023 r.

Nr sprawy: BA.WZP.26.4.12.2023

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Zaprojektowanie i
wykonanie systemu telewizji dozorowej (CCTV) w obiekcie Infrastruktury Urzedu Komunikacji
Elektronicznej w Boruczy, 05-282 Strachowka, pow. Wofomin, woj. mazowieckie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacych wyjasnienia zapiséw przedmiotowego zapytania
ofertowego, Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy kamery majg byé wyposazone w technologie termowizyjng, czy wystarczy ze beda posiadaty
reflektor podczerwieni?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w kamerach reflektoréow podczerwieni zapewniajgcych
widocznos$¢ w nocy do minimum 100 metréw.
Pytanie nr 2:
Czy oferta musi zawiera¢ wycene na:
- wykonanie zasilania awaryjnego
- montaz szafy rack na urzadzenia sieciowe i rejestrator

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze pomieszczenie, gdzie umiejscowiony bedzie rejestrator posiada juz szafe
typu rack oraz podtgczone zasilacze buforowe, wiec nalezy uwzglednié tylko koszty montazu urzadzen
sieciowych oraz rejestratora w obecnej, juz posiadanej przez Zamawiajacego szafie rack.

Pytanie nr 3:

Rozumem, iz nowe kamery majg zostaé zainstalowane w oparciu o istniejgce okablowanie.

Czy w ofercie przewidzieé tez wykonanie nowego okablowania? Jesli tak to szacunkowo ile mb?
Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku ze zmiang starego systemu analogowego na nowy system IP w
obiekcie musi zostac¢ zatozone nowe okablowanie. Stare okablowanie bedzie zdemontowane.

Pytanie nr 4:

Czy zmiana lokalizacji kamery bedzie sie wigzata z bruzdowaniem w $cianach, czy montazem
plastikowych korytek natynkowych?



Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze zmiana lokalizacji kamery nie bedzie sie wigzata z bruzdowaniem
w $cianach, czy montazem plastikowych korytek natynkowych.

Pytanie nr 5:

Jakiego typu (marka i model) s3 kamery (analogowe) znajdujgce sie w serwerowni?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze model kamery znajdujacej sie w serwerowni to DS-2CD2T46G2-21/41.

Pytanie nr 6:

W jakich godzinach byta by mozliwosé prowadzenia prac?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy informuje, ze prowadzenie prac bedzie mozliwe w godzinach: 8.00 —19.00 w dni robocze.

Pytanie nr 7:

Czy do sporzadzenia projektu wykonawczego dostaniemy podktady budowlane w formacie dwg.?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy informuje, ze posiada aktualne podktady budowlane tylko w formacie pdf.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy rozwaza zainstalowanie zasilania awaryjnego UPS do tego systemu?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze pomieszczenie, gdzie umiejscowiony bedzie rejestrator posiada juz szafe
typu rack oraz podtgczone zasilacze buforowe UPS.

Z powazaniem
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